
О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД 22-1539 
гр. В. Търново, 09.08.2023 год. 

 
 На основание чл. 44, ал. 2 и чл. 62, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс 
и във връзка със Заповед № РД 22-1511/02.08.2023 г. на Кмета на Община Велико 
Търново 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

Допълвам Заповед № РД 22-1511/02.08.2023 г. на Кмета на Община Велико 
Търново, както следва: 
 

В т. I, 3. допълвам второ изречение: „Определям начална тръжна цена за имота в 
размер на 36,00 лв. (тридесет и шест лева) на месец с начислен ДДС.“ 
 

В т. I, 4. допълвам второ изречение: „Определям начална тръжна цена за имота в 
размер на 106,92 лв. (сто и шест лева и деветдесет и две стотинки) на месец с начислен 
ДДС.“ 
 

Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица и да се сведе до 
знанието на Отдел УС за изпълнение.  
 
 Контролът по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА  
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 


